
 

 

UCHWAŁA NR 470/XXV/2012  

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wzniesienia obelisku ku czci i pamięci kpt. Stanisława Sojczyńskiego „Warszyca” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala:  

§ 1. Wyrazić zgodę na wzniesienie i lokalizację w Częstochowie obelisku ku czci i pamięci Kapitana 

Stanisława Sojczyńskiego „Warszyca” wraz z treścią upamiętniającą w brzmieniu:  

„DO POLSKI WOLNEJ,  

SUWERENNEJ,  

SPRAWIEDLIWEJ  

I DEMOKRATYCZNEJ  

PROWADZI DROGA PRZEZ  

WALKĘ ZE ZNIKCZEMNIENIEM,  

ZAKŁAMANIEM I ZDRADĄ”.  

Kpt. Stanisław Sojczyński  

PAMIĘCI  

KAPITANA STANISŁAWA SOJCZYŃSKIEGO „WARSZYCA”  

1910-1947  

TWÓRCY I PIERWSZEGO DOWÓDCY  

KONSPIRACYJNEGO WOJSKA POLSKIEGO,  

ARESZTOWANEGO 27 CZERWCA 1946 R.  

PRZY ULICY WRĘCZYCKIEJ 11  

PRZEZ FUNKCJONARIUSZY URZĘDU BEZPIECZEŃSTWA,  

A NASTĘPNIE SKAZANEGO WYROKIEM SĄDU KOMUNISTYCZNEGO  

NA KARĘ ŚMIERCI.  

MIESZKAŃCY CZĘSTOCHOWY  

§ 2. Ustalić lokalizację obelisku przy ul. Św. Rocha, na działce o nr ewidencyjnym 6/7, obręb 102.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2012 r.

Poz. 3855



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy  

 

 

Zdzisław Wolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3855


		2012-10-02T14:32:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




